

Pachet diverse consumabile pentru echipamente de gradinarit

I.D.: 87254667

Data publicarii 19.09.23 Coduri CPV 16160000-4

Pretul estimativ: 4.068,63 RON - 4.068,63 RON

Descriere: Pachet diverse consumabile pentru echipamente de gradinarit: ROLA LANT RSC - 300 dinti x 2,52 lei = 756,00 lei [003540] (16539) 36390001840 ROLA LANT RS 325 - 136 dinti x 2,18 lei = 296,48 lei [006228] (57196) 56057715506 PILA ROTUNDA 5.5X200MM - 12 buc x 8,40 lei = 100,80 lei [004331] (3084) 56057725206 PILE 5.2 - 12 buc x 8,40 lei = 100,80 lei [000050] (0235) PILA LATA 08142523356 - 2 buc x 21,01 lei = 42,02 lei [003490] (1590) 30030006813 SINA 40 - 4 buc x 177,31 lei = 709,24 lei [003488] (1588) 30030006113 SINA 40cm 1,6mm 3/8" - 2 buc x 173,95 lei = 347,90 lei [000047] (0231) ULEI 70200000070 - PT MOTOR IN 2 TIMPI - 5L x 39,49 lei = 197,45 lei [000347] Disc de cosit 40T, 255x25.4 x 1.3 mm RODT40251A-AT3402 - 9 buc x 42,02 lei = 378,18 lei [039869] 07815166002 ULEI LANT FOREST PLUS 5L - 2 bd x 72,69 lei = 145,38 lei [040339] 07815166001 ULEI LANT FORESTPLUS 1L - 10 buc x 16,81 lei = 168,10 lei [000381] Cheie bujii 13 mm / 19 mm RO0403SS (353) - 2 buc x 10,08 lei = 20,16 lei [000022] (0054) PIULITA 00009550801 - 4 buc x 5,04 lei = 20,16 lei [003586] (1705) 41197133100 DISC ROTATIV (PLATAN) - 2 buc x 26,05 lei = 52,10 lei [006182] (56784) 41166427601 PIULITA CU GULER M14X1.5 - 2 buc x 10,08 lei = 20,16 lei [018833] Cutit pentru cosit 3T, 300x25.4x3mm RODT03303/0708 - 6 buc x 50,42 lei = 302,52 lei [013483] 40037102115 AUTOCUT 46-2 - 2 buc x 113,45 lei = 226,90 lei [005324] (46228) 00009302543 FIR NYLON STIHL 3MMX271- 271 ml x 0,68 lei = 184,28 lei